
令和６年１月１６日 

 

事 業 主  様 

 

東京都千代田区三番町１４番地４ 

東京トラック事業健康保険組合 

 

 

保養所あじろ利用料金改定について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より保養所あじろをご愛顧いただき厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症のまん延やウクライナ侵攻等の影響により、近年

材料費、燃料費、設備維持費等の高騰が続いております。保養所あじろにおきまし

ても、経費削減や作業効率化に取り組んでまいりましたが、従来の利用料金を維持

することが困難となってまいりました。 

つきましては、大変恐縮ではありますが、２０２４年４月１日（月）宿泊分より

利用料金の改定をさせていただくこととなりました。各利用区分よりそれぞれ 

１，０００円の上昇となります。詳細は別紙の表よりご確認ください（年末年始 

（１２月３１日～１月３日）につきましては、正月特別料理提供のため、変更後の

金額より１，０００円加算されます）。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも保養所あじろをご愛顧いただきます

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

    東京トラック事業健康保険組合 総務課 

０３－３２６４－２３６４（直通） 



令和６年１月１６日 

 

任意継続被保険者 様 

 

東京都千代田区三番町１４番地４ 

東京トラック事業健康保険組合 

 

 

保養所あじろ利用料金改定について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より保養所あじろをご愛顧いただき厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症のまん延やウクライナ侵攻等の影響により、近年

材料費、燃料費、設備維持費等の高騰が続いております。保養所あじろにおきまし

ても、経費削減や作業効率化に取り組んでまいりましたが、従来の利用料金を維持

することが困難となってまいりました。 

つきましては、大変恐縮ではありますが、２０２４年４月１日（月）宿泊分より

利用料金の改定をさせていただくこととなりました。各利用区分よりそれぞれ 

１，０００円の上昇となります。詳細は別紙の表よりご確認ください（年末年始 

（１２月３１日～１月３日）につきましては、正月特別料理提供のため、変更後の

金額より１，０００円加算されます）。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも保養所あじろをご愛顧いただきます

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

    東京トラック事業健康保険組合 総務課 

０３－３２６４－２３６４（直通） 



 

 

 

 

 

 

 

 

事 務 連 絡 

平成２８年  月  日 

 

事 業 主  様 

 

東京都千代田区四番町５番地７ 

東京トラック事業健康保険組合 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

保養所あじろ委託業者変更について 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃は、当健保組合の業務運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび保養所あじろの業務を委託しておりました業者を、平成２８年７月１日

より株式会社むすび家から株式会社馬渕商事へ変更いたします。 

 業者の変更に伴いまして、利用方法に関して下記の点が変更となります。 

 ご不便をおかけいたしますが、今後とも保養所あじろをご愛顧いただきますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前 変更後 

朝食のメニューの選択不可 
朝食のメニューを和・洋より選択可 

（チェックイン時にご希望をお伺いいたします） 

朝食時間 ８時 朝食時間 ７時３０分・８時より選択可 

１４時よりチェックイン可 １５時よりチェックイン可 



休館日なし 
毎月第二・四 火・水曜日休館 

（繁忙期等に伴い、変更あり） 

 

※一品料理のメニューの変更につきましては、別紙をご参照ください。 

※ご予約方法、ご利用料金を含むその他につきましては変更はございません。 

 

以上 


